МКУ «Управление образования

Чернянского района»

ПРИКАЗ

«24»  апреля  2023 г.                                                          № 333

Об итогах проведения муниципального

этапа Х областного конкурса народного

танца  «Русская удаль»

Подведены итоги муниципального этапа Х областного конкурса народного

танца  «Русская удаль»  (Приказ Министерства образования Белгородской

области от 25 октября 2022г. №3397 «О проведении областного фестиваля

детского художественного творчества «Белгородские жемчужинки - 2023»).

В конкурсе приняли участие 3 школьных коллектива из 3 учреждений

образования Чернянского района: МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП», МБОУ «СОШ с.

Ольшанка», МБОУ «СОШ № 2 п. Чернянка».

Анализируя результаты Конкурса, места распределились следующим

образом:

№ Наименование  образовательной

организации  (по Уставу)

Ф.И.О.

руководителя,

должность

Наименов

ание

коллекти

ва

Мест

о

Возрастная категория: 9-12 лет

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа с. Ольшанка Чернянского

района Белгородской области»

Евсеенко Светлана

Николаевна, педагог

дополнительного

образования

«Хуторок»

1

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №2» п. Чернянка

Белгородской области

Лазаренко Ирина

Владимировна,

педагог

дополнительного

образования

«Радуга» 2

Возрастная категория: 13-17 лет

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Черных Светлана

Алексеевна, педагог

«Ровесник

и»

1

«Чернянская средняя

общеобразовательная школа №1 с

углубленным изучением

отдельных предметов»

дополнительного

образования

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Х областного конкурса народного

танца  «Русская удаль».

2. Руководителям учреждений образования Чернянского района:         Цукановой

Е.Г. (директор МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП»), Пономаревой Е.В. (директор

МБОУ «СОШ с. Ольшанка»), Васекиной Г.А (директор МБОУ «СОШ №2

п.Чернянка»), объявить благодарность педагогам, подготовившим

победителей и призеров муниципального этапа Х областного конкурса

народного танца  «Русская удаль» и рекомендовать учесть результаты при

распределении стимулирующей части оплаты труда.

3. Руководителям учреждений образования Чернянского района, не принявших

участие проанализировать результаты муниципального этапа Х областного

конкурса народного танца  «Русская удаль».

4. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования Чернянского района»      Блажко

И.М.

/ Начальник

МКУ «Управление образования

Чернянского района»                                                                           М.Г. Верченко